РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 4277 от 06.12.2013
О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 30.08.2013

№ 3105 «О разработке муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса

в городе Сургуте на 2014 – 2016 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 420-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агро-промышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2014 – 2020 годах» (с изменениями от 30.05.2013 № 199-п), постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 21.10.2013 № 3623):

1. Внести в  распоряжение Администрации  города  от 30.08.2013 № 3105 «О разработке муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса в городе Сургуте на 2014 – 2016 годы» (с изменениями от 09.10.2013 № 3493) следующее изменение:

в приложении 2 к распоряжению в разделе «Ожидаемые результаты реализации программы» слова «- достижение показателя проводимых выставок, ярмарок продукции из дикоросов – 1 единица» исключить.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить         на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Иванова А.Л.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов